АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2021                                       пос. Сатинка                                              № 119

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации района

от 28.09.2018 № 585 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьями 14

1
, 27 Федерального закона 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Администрация района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района

от 28.09.2018 № 585 «Об утверждении Порядка формирования, ведения,

ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее

изменение:

Раздел 1 добавить абзацем следующего содержания:

«физические лица, не являющиеся индивидуальными

предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог

на профессиональный доход».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области www.top68.ru.

Глава района                                                                                     Н.Н. Евдокимов